
UCHWAŁA NR 383/1784/2023 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w latach 2024-2028 w zakresie pomocy społecznej polegających na prowadzeniu domów 

pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8. 22 oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z poźn. zm'>) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6, 
art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 571 ) §1 uchwały nr XLIX/424/2022 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu 
Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok, rozdziału V 
pkt. 5 załącznika do uchwały nr 343/1610/2023 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 08 maja 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego 
w roku 2023 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w latach 
2024-2028 w zakresie pomocy społecznej polegających na prowadzeniu domów pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym. zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego - Stanisławowi Torbusowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. Przewodniczącej
Zara iatu

Sel :ian Nowak

11 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572

Id: BB0B9DCF-E3B5-4B51-BE8B-639FDBFE7838. Uchwalony Strona 1





Załącznik do uchwały Nr 383/1784/2023 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r.

Zestawienie wniosków dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w latach 2024-2028 w zakresie pomocy społecznej, polegających na 

prowadzeniu domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym

L.P PODMIOT ZADANIE WNIOSKOWANA 
DOTACJA (w zł)

PRZYZNANA 
DOTACJA (w zł) PUNKTACJA

1. Realizacja zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w latach 2024-2028 w zakresie pomocy społecznej, polegających na prowadzeniu domów pomocy 
społecznej o zasięgu ponadgminnym

1.

Zakon Posługujący 
Chorym- Ojcowie 
Kamilianie z siedzibą 
władz prowincjałnych 
w Tarnowskich 
Górach

Zadanie nr 3
Realizacja zadań publicznych 

Powiatu Tarnogórskiego 
w latach 2024-2028 w zakresie 

pomocy społecznej, 
polegających na prowadzeniu 
domów pomocy społecznej o 

zasięgu ponadgminnym

1 905 756.00 1 905 756,00 30

2

Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. 

Karola Boromeusza w 
Mikołowie

Zadanie nr 2
Realizacja zadań publicznych 

Powiatu Tarnogórskiego 
w latach 2024-2028 w zakresie 

pomocy społecznej, 
polegających na prowadzeniu 
domów pomocy społecznej o 

zasięgu ponadgminnym

283 836,00 283 836.00 30

3.

Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św.

Karola Boromeusza w 
Mikołowie

Zadanie nr 1
Realizacja zadań publicznych 

Powiatu Tarnogórskiego 
w latach 2024-2028 w zakresie 

pomocy społecznej, 
polegających na prowadzeniu 
domów pomocy społecznej o 

zasięgu ponadgminnym

1 216 440.00 1 216 440.00 29

wz. Przewodniczącej

Sebistian Now3k

Id: BB0B9DCF-E3B5-4B51-BE8B-639FDBFE7838. Uchwalony Strona 1




